



100832

Instituto Nacional de Cancerología E.S.E
Gestión Documental y Correspondencia
No. Radicación: SAL-06642-2015
No. Folios: 1
Fecha: 2015-09-08 02:38:43 PM
110 FOLIOS 1 CORRESPONDENCIA 100832 100832 100832 100832 100832
100362

Señora

ANGELA CALDERON

Asistente Comercial

LABTRONICS S.A.S

Teléfono: 6354327-26 Ext. 118 Email: asistentecomercial@labtronics.net

Bogotá D.C.

Asunto: RESPUESTA INVITACION A COTIZAR No. 171 DE 2015.

Respetado Señora:

En respuesta al correo electrónico enviado el día viernes 04 de septiembre de 2015 09:35 a.m. y viernes, 04 de septiembre de 2015 05:07 p.m., le manifiesto que:

PREGUNTA No.1

"...Me permito solicitar el anexo No 5 el cual no llego en el correo enviado por ustedes..."

RESPUESTA

El Instituto Nacional de Cancerología -ESE, le informa que el ANEXO No. 5 - RESUMEN DE OFERTAS POR GRUPO, se encuentra publicado en la nuestra página www.cancer.gov.co Link: Contrate con Nosotros. (Igualmente se anexa a la presente comunicación)

PREGUNTA No.2

"...Cuando se adjudicada la invitación la entrega de los productos ofertadas será en parciales o en su totalidad..."

RESPUESTA

La cantidad a entregar puede ser de forma parcial, dependiendo de los requerimientos del Instituto.



PREGUNTA No.3

"...No tengo claro donde encuentro estos códigos para llenar tanto la oferta por producto y el resumen..."

RESPUESTA

Los códigos UNSPSC los puede encontrar en la página <http://www.colombiacompra.gov.co/es/Clasificacion>, no obstante en el Registro Único de Proponentes los puede consultar.

CÓDIGO I.N.C: Código interno SAP que identifica el elemento o reactivo, el cual se encuentra en la tercera columna del Anexo No.4 Elementos Requeridos.

Cordialmente,



CAROLINA WIESNER CEBALLOS

Directora General (E)

Revisó: Yolima Angélica Cuellar Angulo - Coordinadora Grupo Compras 
Juan José Pérez Acevedo - Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera

DG/CWC/SGGAF/JJPA/GC/YACA/Elsy